
IB Nemocnice Kyjov
Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace, Strážovská 1247/22,697 01 Kyjov

ProKitchen s.r.o. 
Minská 3104/34 
616 00 Bmo

Kyjov
22, 04, 2025

Vynzuje/linka 

Věc: Objednávka č.003/25/1

Vážení obchodní přátelé,

objednáváme u Vás autorský dozor na gastrotechnologickou část pří realizací stavby s názvem „Modernizace 
stravovacího provozu - Nemocnice Kyjov'*, reg. číslo CZ,05,01,01/02/22 008/0002102.

112 320,- Kč bez DPH 
(cena autorského dozoru 
DPH/km)
fakturace, splatnost faktur 30 dní, měsíční fakturace, nedílnou součástí fakturace 
bude soupis skutečně provedených prací 
6 měsíců (předpokládané zahájení 05-06/2025) 
viz příloha č. 1

Předpokládaná cena:
800,- Kč bez DPH/hod., cestovné 10 Kč bez

Platební podmínky:

Předpokládaná doba plnění:
Obsah činnosti:
Fakturu zasílejte elektronicky na email cz nebo poštou na adresu Nemocníce Kyjov, příspěvková 
organizace, finanční účtárna, Strážovská 1247/22,697 01 Kyjov. Náležitosti faktury:

> označení faktury a jej i pořadové číslo;
> číslo objednávky;
> předmět plněni a název projektu „Modernizace stravovacího provozu - Nemocnice Kyjov";
> registrační číslo projektu CZ.05.01.01/02/22JJ08/0002102;
> označeni banky a číslo účtu;
> den odeslání faktury a lhůta splatnosti;
> fakturovaná částka;
> další náležitosti daňového dokladu vyplývající ze zákona;
> IČ a DIČ, označení osoby, která fakturu vyhotovila včetně jejího podpisu a kontaktního telefonu.

Na základě Zákona č. 340/2015 žádáme obratem o zasláni akceptace objednávky.
Potvrzením objednávky je uzavřena smlouva ve smyslu Zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znénl. Smluvní strany souhlasí s 
poskytnutím informací o smlouvě v rozsahu zákona o svobodném přístupu k informacím. Tato objednávka bude uveřejnéna prostřednictvím registru 
smluv postupem dle zákona C. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti nCktetých smtuv,-wietciůflvžni tčchto smluv jt o registra smluv 
(zákonu o registru smluv), v platném znění objednatelem. | . r-71 ~ 1

rt\l ProKitchen
Zhotovitel:Objednatel:

razítko, podpis J

r.o,
 00 Bmo

b: prokitchen cz 
,, 10301341 I

datum, razítko, podpis

Předběžná kontrola Nemocnice Kyjov: ................ . „„.............. ....
fPKkazce operace na základě předložených dokladů prohlašuje, že prověřil soulada správnost připravovanéoperace dle Vyhlášky č. 416/2004 Sb. (§ j 

13 odst.2 a 3)

V Kyjově dne: 22. 04.2025 podpis příkazce operace

Spiávce rozpoétu na základě předložených dokladů prohlašuje, že prověřil soulad a správnost připravované operace dle Vyhlášky C. 416/2004 Sb. 
(§ l3odst.4,5a6)

V Kyjově dne: 22.04.2025 podpis správce rozpočtu.

IČO: 00226912 
DIČ: CZ00226912 

www.nemkyj.cz

Bank. spoje  
č. účtu:

ID DS: dj2k6kr

Tel: 
Fax: 
E-ma

Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Bmě, oddíl Pr, vložka 1230



1Ki Nemocnice Kyjov
Nemocnice Kyjov, přispévková organizace, Strážovská 1247/22,697 01 Kyjov

Příloha Č. 1
Obsah činností autorského dozoru

V rámci výkonu činnosti autorského dozoru je zhotovitel povinen vykonávat následujíci činnosti:
1. postupuje při plnění činností výkonu autorského dozoru v úzké součinnosti s objednatelem,
2. účastní se veřejnoprávních řízení v případech, kdy je nutné objasnit nebo vysvětlit souvislost s dokumentací 

projektu (dokumentace gastrotechnologie), pokud už není součásti jiné smluvní povinnosti zhotovitele (zajištění 
rozhodnuti, povolení a souhlasů stavebních úřadů),

3. účastní se předáni a převzetí staveniště dodavatele gastrotechnologie, přičemž kontroluje, zda skutečnosti známé v 
době předáváni staveniště odpovídají předpokladům, podle kterých byla vypracována projektová dokumentace,

4. podává nutná vysvětlení k dokumentaci gastrotechnologie a zajišťuje operativní dopracování, popřípadě odstranění 
nedostatků v jím dříve předané projektové dokumentaci tak, aby byla zajištěna plynulá realizace ze strany jejího 
zhotovitele; operativní dopracování nebo případné odstranění nedostatků formou revizí, aby dokumentace plné 
vyhovovala příslušným právním předpisům a technickým normám

5. podává nutná vysvětlení a spolupracuje se zpracovateli výrobní dokumentace dodavatele gastrotechnologie a 
zpracovatelem plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci,

6. odsouhlasuje výrobní dokumentaci,
7. posuzuje návrhy účastníků výstavby na odchylky a změny oproti příslušné části dokumentace gastrotechnologie,
8. navrhuje změny a odchylky ke zlepšení souborného řešení projektu, vznikajících ve fázi realizační přípravy a fázi 

realizace projektu, popř. za zvlášť sjednaných podmínek,
9. posuzuje návrhy na změny gastrotechnologie, na odchylky od schválené projektové dokumentace,
10. dohlíží na soulad dodané gastrotechnologie s projektovou dokumentací ověřenou v územním a stavebním řízení a 

nad souladem s dokumentací pro provádění stavby, které jsou podkladem k výkonu autorského dozoru, sleduje a 
kontroluje postup výstavby ve vztahu k dokumentaci.

11. Dohlíží na soulad dodané technologie se zpracovaným energetickým posudkem, který byl přílohou žádosti o 
podporu v rámci výzvy s názvem MŽP_8. výzva, SC 1.1, opatření 1.1.2, průběžná.

12. účastní se dohodnutých zkoušek v souvislosti s předáváním jednotlivých dodávek gastrotechnologie i v souvislosti 
s ověřováním splnění cílů projektu,

13. účastní se kontrolních dnů stavby,
14. sleduje změny technických norem a předpisů (např. hygienických, požárních apod.) v průběhu přípravy a realizace 

stavby až po vydání kolaudačního rozhodnutí s užíváním stavby, které by mohly mít dopad na prováděnou stavbu 
a dodatečně měnit požadavky na provádění stavby podle schválené projektové dokumentace a které by mohly 
komplikovat vydáni kolaudačního rozhodnutí s užíváním stavby a včas upozorňuje zástupce objednatele na tyto 
změny,

15. účastní se komplexních zkoušek a zkušebního provozu gastrotechnologie,
16. aktivně se účastní přebírání stavby a dodání gastrotechnologie od zhotovitele objednatelem a při kontrole 

odstranění závad zjištěných při přebírání stavby a gastrotechnologie objednatelem, přičemž aktivní účastí se /íjk 
rozumí kompletní samostatná prohlídka zhotovované stavby nebo účast při prohlídce stavby objednatelem či jeho 
technickým dozorem, upozorňováni na vady a nedodělky stavby, zápis nalezených vad a nedodělků a jeho předání 
objednateli,

17. aktivně se účastní kolaudačního řízení a při kontrole odstranění kolaudačních závad stavby v rozsahu,dl,e 
předchozího odstavce, zaznamenávání zjištění, požadavků a návrhů do stavebního deníku; vyžadují-Ji zjijstěrií, 
požadavky nebo návrhy (např. návrhy na změny dokumentace stavby) samostatné zpracování, pak jsou ve 
stavebním deníku zaznamenány hlavní údaje o nich a budou předány ve formě samostatně zpracované 
dokumentace.

IČO: 00226912 
DIČ: CZ00226912 

www.nemkyj.cz

Tel:
Fax:
E-mail:

Bank. spojení: 
č. Účtu:

ID DS: dj2k6kr

Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 1230


